
 

  

www.amazonas.am.gov.br 

twitter.com/GovernodoAM 

youtube.com/Governodoamazonas 

facebook.com/Governodoamazonas 

Avenida Torquato Tapajós, s/n  
Colônia Terra Nova 

Manaus-AM - CEP 69093-415 

E-mail: fepiam@fepiam.am.gov.br 

FUNDAÇÃO ESTADUAL  

DOS POVOS INDÍGENAS DO 

AMAZONAS - FEPIAM 

Aviso: 

REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - RDL 

RDL N° 004/2024 - FEPIAM 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01.02.021301.000850/2024-67 

 

CONTRATANTE: (Fundação Estadual dos Povos Indígenas do Amazonas - 

FEPIAM - UG: 021301). 

OBJETO 

Contratação de empresa especializada na confecção de camisas, bonés e coletes, 

de acordo com as necessidades da FEPIAM, para identificação de seus 

colaboradores e outros, durante a realização de suas atividades, tais como eventos 

e feiras. 

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS  

De 05/06/2024 às 11h  

Até 06/06/2024 às 11h 

 

PERÍODO DE ABERTURA 

De 05/06/2024 às 11h 

http://www.amazonas.am.gov.br/
mailto:fepiam@fepiam.am.gov.br

